
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Skarby Półwyspu Iberyjskiego
Kraj: Hiszpania, GI
Długość imprezy: 6 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy do odkrywania z nami niezwykle barwnej kultury Półwyspu Iberyjskiego. 
Odwiedzą Państwo międzyinnymi Malagę, przepiękną Grenadę oraz zobaczą ogromną Skałę 
Gibraltarską.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Malaga, Malaga - Warszawa
Transfery i przejazdy według programu autokarami lub mikrobusami
Zakwaterowanie w hotelach 4* w pokojach dwuosobowych z klimatyzacją.
Wyżywienie wg. programu: (5 śniadań,  5 obiadokolacji)
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 453 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju 
docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 3 EUR za dzień / 
os.).
Napojów do posiłków (alkoholowych).
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - MALAGA
Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-
paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Malagi z przesiadką w jednym z 
międzynarodowych portów lotniczych. Przylot na lotnisko w Maladze. Formalności 
paszportowe i odbiór bagaży. Transfer do hotelu, zakwaterowanie oraz obiadokolacja.



DZIEŃ 2 MALAGA
Po śniadaniu zwiedzanie stolicy Costa del Sol. Miejsce narodzin Pablo Picasso oraz Antonio 
Banderasa. Podczas spaceru po mieście zobaczą Państwo renesansową Katedrę La Manquita 
– budowaną przez ponad dwa stulecia. Całość wraz z zamkiem Gibralfaro oraz Alcazabą 
(arabską twierdzą) tworzą wielki zespół architektoniczny. Podczas spaceru oraz przejazdu 
całość kompleksu będzie do podziwiania z bliższej i dalszej perspektywy. Natomiast Muzeum 
Pablo Picasso przybliży Państwu historię tego niezwykłego malarza. Kubizm w obrazach, 
rzeźbach, ale i w otaczającej rzeczywistości. Czas wolny na odkrywanie uroków Malagi – 
zwłaszcza tej kulinarnej. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 MALAGA - RONDA - MALAGA
Po śniadaniu przejazd do miasta – Ronda, położonego po obu stronach rzeki Guadalevin na 
zboczach wąwozu El Tajo. Zabudowa Casas colgadas zachwyca swoim urokiem i rozpocznie 
Państwa przygodę z miastem. Obowiązkowym punktem jest Puente Nuevo czyli Nowy Most 
łączący mauretańską cześć miasta La Ciudad z chrześcijańską El Mercadillo. Podczas czasu 
wolnego warto udać się na spacer,gdzie do przejścia jest ponad 360-stopniowa ścieżka by 
móc podziwiać ogrody i podziemną rzekę - Casa del Rey Moro czyli skarby legendarnego 
pałacu władcy Taify. Warto zobaczyć również zachowaną XVI-wieczną gospodę, która jest 
najstarszym obiektem w tej części miasta, a nocował w niej sam Cervantes. Na zakończenie 
powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 MALAGA - GRANADA - MALAGA
Po śniadaniu przejazd do Granady. Zabierzemy Państwa na stare miasto, gdzie poczujemy 
klimat wąskich uliczek a arabską atmosferę targowisk odnajdziemy na lokalnym bazarze 
Alcaiceria. Dalej w planie: XVI- wieczna gotycko-renesansowa Katedra Najświętszej Marii 
Panny od Wcielenia, przepiękny architektonicznie Mauretański zespół pałacowy z XIII wieku – 
Alhambra. Kolejno dawny meczet Mezquita czy synagoga w dzielnicy La Juderia. Odwiedzimy 
także kompleks składający się z ogrodów i pałacu letniego emirów Granady z dynastii 
Nasrydów - Generalife. Pobyt w Granadzie zakończymy w bardzo nastrojowej arabskiej 
dzielnicy Albaicin, charakteryzującej się plątaniną wąskich, brukowanych uliczek. Punktem 
kulminacyjnym będzie podziwianie panoramy Alhambry z tarasu widokowego Mirador de San 
Nicolas, zlokalizowanego przy kościele św. Mikołaja. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 MALAGA - GIBRALTAR - MALAGA
Po śniadaniu wyjazd na Gibraltar - półwysep o długości zaledwie 6 km, który jest malutką 
enklawą brytyjską na Płw. Iberyjskim. Przejazd trasą widokową przez Góry Betyckie, wzdłuż 
brzegu Morza Śródziemnego. Zwiedzanie miasta odbywa się mniejszymi busikami, przejazd na 
Punta Europa ze wspaniałym widokiem na Afrykę. Następnie wjazd na Skałę Gibraltarską, na 
wolności żyją tu małpy, które można podziwiać. Kolejno wejście do Jaskini Świętego Michała. 
Następnie powrót do miasta i czas wolny na zakupy na Main Street (ulica handlowa – 
bezcłowa). Po zakończonym zwiedzaniu, powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 MALAGA - WARSZAWA
Po śniadaniu do czasu wykwaterowania – czas wolny. Transfer na lotnisko, odprawa 
paszportowo-bagażowa oraz przelot do Polski z przesiadką przez jeden z międzynarodowych 
portów lotniczych.


